
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 2018,   
nr. 2019-15;  

 
Besluit: 

1. In te stemmen met het voorstel aanpak verkennend onderzoek tweede 

Oost-westverbinding door het onderschrijven van de in het voorstel 

genoemde uitgangspunten en vraagstelling alsmede de tracévarianten zoals 

genoemd in de bijlage behorende bij dit voorstel. 

2. Het college op te dragen te streven naar afronding van het onderzoek voor 

het zomerreces van 2019. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2019. 
 
 
De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de waarnemend raadsvoorzitter, 
 
 
 
W.A. Ernes   J.A.J. Claessen 
 


